ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HIỆP HÒA

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày       tháng 12  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, chấm điểm công tác cải cách hành chính

đối với UBND các xã, thị trấn năm 2021

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 31/3/2021 của Chủ tịch UBND

huyện về kiểm tra công tác cải cách hành chính Nhà nước năm 2021;

 Trên cơ sở thẩm định kết quả thực hiện nhiệm vụ CCHC và qua theo dõi

thực hiện về công tác cải cách hành chính năm 2021 của cơ quan chuyên môn,

Báo cáo tự chấm điểm công tác cải cách hành chính của UBND các xã, thị trấn

trong năm 2021 và các tài liệu minh chứng kèm theo, biểu chấm điểm chỉ số

CCHC của UBND các xã, thị trấn.

  Chủ tịch UBND huyện thông báo kết quả chấm điểm công tác cải cách

hành chính đối với UBND các xã, thị trấn năm 2021 (có biểu kèm theo).

 Căn cứ vào số điểm cải cách hành chính năm 2021, Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn phát huy những ưu điểm để thực

hiện tốt công tác cải cách hành chính năm 2022, đồng thời chỉ đạo khắc phục

ngay những hạn chế về công tác cải cách hành chính năm 2021; hoàn thành

trong tháng 1/2022. Yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (bc);

- Phòng Cải cách hành chính SNV;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo , CV VPHĐND-UBND huyện;

- LĐ Phòng Nội vụ;

- UBND các xã, thị trấn;

- CV theo dõi;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nghị

		pvnghi.hh@bacgiang.edu.vn
	2021-12-10T11:06:40+0700

		2021-12-10T14:02:12+0700

		2021-12-10T14:02:24+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2021-12-10T14:02:47+0700